2020 年 3 月 12 日

投資主各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号

フ ロ ン テ ィ ア 不 動 産 投 資 法 人

                        代表者名 執行役員        岩 藤  孝 雄

                 （コード番号：8964）

資産運用会社名

   三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤 山  吾 朗

問合せ先 取締役財務部長  岩 本  貴 志

TEL. 03-3289-0440

第 8 回投資主総会における新型コロナウィルス感染防止への対応に関するお知らせ

新型コロナウィルスの感染拡大が懸念される中、2020 年 3 月 26 日に開催予定のフロンティア不動産投資

法人（以下「本投資法人」といいます。）第 8 回投資主総会については、開催の可否について慎重に検討を行

いましたが、以下の①から③までに記載の点に鑑み、会場での感染防止にできる限り務めることを前提に、

予定どおり投資主総会を開催することといたしましたのでお知らせいたします。

また、投資主総会終了後に開催を予定しておりました、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社

である三井不動産フロンティアリートマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）による

運用状況報告会につきましては、会場での感染防止の観点から中止することといたしましたので併せてお知

らせいたします。

今後変更が生じました場合には、改めてお知らせいたします。

① 投資主総会が法令に基づく重要な意思決定機関であること

② 現行の本投資法人役員の任期満了が 2020 年 3 月 31 日となっており、当該日までに投資主総会を開

催し、新たに役員選任議案を承認する必要があること

③ 投資主総会を延期した場合、再度開催するために数か月程度の準備期間が必要となり、本投資法人

の運営に多大なる影響が見込まれること

 なお、感染防止のための対応策は下記のとおりです。

 投資主の皆様におかれましては、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 本投資法人の対応

 ・投資主総会の運営スタッフについては、検温を含め、体調を確認のうえ対応いたします。

 ・本投資法人役員を除く運営スタッフは、全員マスクを着用して対応いたします。

 ・会場内外の各所に、アルコール消毒液を設置いたします。

 ・会場入り口にて投資主様用のマスクをご用意いたします。なお、ご用意しているマスクの数量に限りが

ございますので、ご了承ください。

 ・受付付近での混雑緩和のため、受付スタッフを増員して対応いたします。

2.投資主様へのお願い

 ・投資主総会へのご出席を検討されている投資主様におかれましては、投資主総会開催当日までの体調・健

康管理にご留意いただき、くれぐれも無理をなされないようお願い申し上げます。

 ・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠をされている方におかれましては、会場へのご来場を見合わせるこ

とをご検討ください。

 ・投資主総会における議決権行使は、会場にご来場いただかなくとも、議決権行使書面の郵送による方法も

ございますので、議決権行使書面による議決権行使についてもご検討をお願いします（議決権行使書面に

よる議決権の行使を行われる場合には、2020 年 3 月 11 日付で送付の「第 8 回投資主総会招集ご通知」1

ページに記載のとおり、議決権行使書面に賛否をご記入の上、投資主総会開催前日 2020 年 3 月 25 日（水）

午後 5 時に到着するようご送付くださいますようお願い申し上げます。）。

3.ご出席される投資主様へのお願い

 ・ご出席の投資主様におかれましては、会場配置のアルコール消毒液のご利用とマスクの着用にご協力くだ

さいますようお願いいたします。

 ・ご出席の投資主様で体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、運営スタッフよりお声がけさせ

ていただくことがございますので、予めご了承ください。

 ・例年、多くの投資主様にご出席いただくことや上記の対応により受付付近での混雑が予想されます。開催

日当日は、午後 1 時 30 分より開場いたしますので、お時間に余裕をもってお越しいただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

4.その他

  投資主総会終了後に開催を予定しておりました本資産運用会社による運用状況報告会につきましては、

会場での感染防止にできる限り務めるため、中止することといたしました。それに伴い、接近や接触よる感

染リスクを避けるため、ノベルティのお渡しを控えさせていただきます。

以上

＊ 本投資法人のウェブサイト：https://www.frontier-reit.co.jp/